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Precision Organiczna Kredka do brwi
03 dark brown
Cena 36,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Poj. 7 g

Podkreśl swoje oczy idealnie ukształtowanymi i zachwycającymi brwiami!
  

Odkryj organiczną kredkę do brwi firmy SO’BiO étic, która zapewnia naturalnie na nowo zdefiniowane brwi o
ustrukturyzowanym kształcie.

Kredka o kremowej konsystencji, z którą łatwo się pracuje, zapewnia precyzyjną aplikację dzięki pędzelkowi i końcówce, która
pomaga zdyscyplinować brwi, zapewniając jeszcze bardziej wyraziste i naturalne wykończenie.

Wzbogacona olejem rycynowym, który wzmacnia i regeneruje, kredka do brwi jest wygodna w aplikacji i delikatna dla skóry
i brwi.

Kredka do brwi Precision jest wykonana w 100% z naturalnych pigmentów i dostępna w trzech odcieniach, które idealnie
komponują się z brwiami, zapewniając naturalny efekt, który utrzymuje się przez cały dzień.

W naturalny sposób redefiniuje linię brwi, wypełnia nierówności i strukturyzuje oczy. Rezultatem jest precyzyjny, gładki,
makijaż, który utrzymuje się przez cały dzień.

Ten upiększający preparat przeznaczony jest dla wszystkich rodzajów skóry, w tym najbardziej wrażliwej. Dzięki swojej
formule nie zatyka porów i nie wysusza skóry.

Precyzyjny i elastyczny efekt makijażu: intensywność linii i blendowanie można regulować pod kątem pożądanego efektu.
Redefiniowane brwi dla zniewalających oczu!
Stworzona dla wszystkich rodzajów skóry.
Bez zapachu. Testowana dermatologicznie.
100% naturalne pigmenty
0% silikonów, syntetycznych barwników i zapachów

Wyprodukowano we Francji. 100% składników pochodzenia naturalnego.

Stosowanie
1. Nałóż na brwi w pożądanym kształcie od nasady aż po końce.
2. Wypełnij wszelkie nierówności i rzadsze obszary wzdłuż linii brwi.
3. Użyj aplikatora aby zblendować i rozmyć.

Skład:Hydrogenated Castor Oil, Mica, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil*, Squalane, Copernicia Cerifera (Carnauba) Wax*,
Oleic/Linoleic/Linolenic Polyglycerides, CI 77492 (Iron Oxides), CI 77891 (Titanium Dioxide), CI 77499 (Iron Oxides), Cetyl
Alcohol, Myristyl Myristate, CI 77491 (Iron Oxides), Tocopherol, Bisabolol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil
* z rolnictwa ekologicznego

certyfikat: ECOCERT
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